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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS

 
 

EDITAL N.º 11/2018/CTO/REI/IFTO, DE 20 DE ABRIL DE 2018
RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE BOLSA AUXÍLIO DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL PARA O ANO LETIVO DE 2018, DO CAMPUS COLINAS

DO TOCANTINS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO TOCANTINS

 
 

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE  DO CAMPUS COLINAS DO TOCANTINS, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
TOCANTINS, nomeado pela Portaria nº 160/2014/REITORIA/IFTO, de 31 de março de
2014, publicada no Diário Oficial da União de 1º de abril de 2014, seção 2, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do EDITAL N.º
2/2018/CTO/REI/IFTO, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018, que trata o Processo de Seleção e
Ingresso no ano de 2018, no programa de Assistência Estudantil para os estudantes dos cursos
Técnico em Informática, na modalidade Integrado ao Ensino Médio, Técnico em
Agropecuária nas modalidades Integrado e Subsequente ao Ensino Médio e Licenciatura em
Computação, do Campus Colinas do Tocantins, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Tocantins.
1. DO RESULTADO FINAL:

 
 

Transporte Urbano II
Ordem Nome CPF Situação

1 Rálison Luiz Alves de Oliveira 049.094.921-51 SELECIONADO
2 Danielle Oliveira Silva 007.121.692-88 SELECIONADO
3 Luan Bortolli 031.339.630-23 SELECIONADO
4 Leandro Gomes Araújo 065.818.611-62 SELECIONADO
5 Jânio Gomes Noleto 058.005.921-95 SELECIONADO
6 Lucas Biasi dos Santos 056.635.741-07 SELECIONADO
7 Thalita Souza Oliveira 071.329.361-66 SELECIONADO
8 Maria Benícia de Araújo 928.097.581-15 SELECIONADO
9 Jonas Lima da Silva 025.898.391-46 SELECIONADO

10 Luzivanes Silva Santos 915.708.751-20 SELECIONADO
11 Elaine da Silva Ferreira 071.875.351-80 SELECIONADO
12 Alane Souza Silva 052.394.571-07 SELECIONADO
13 Luziânia Souza da Costa 988.285.921-68 SELECIONADO
14 Camilla Nunes da Cunha 076.126.681-06 SELECIONADO
15 Larícia Borges Santos 056.385.981-67 SELECIONADO
16 Thais Bezerra Vidal 043.873.611-74 SELECIONADO
17 Tatiane Freitas da Silva 027.225.131-37 SELECIONADO
18 Jakeline Feitosa de Souza Costa 017.599.451-02 SELECIONADO
19 Daniel Marques Souza 064.579.841-00 SELECIONADO
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20 Beatriz da Silva Guimarões 027.226.241-25 SELECIONADO
21 Maria Divina Pereira da Silva 054.222.791-66 SELECIONADO
22 Maria Clara Assis Buna 073.433.081-22 SELECIONADO
23 Heithor Henrique dos Santos 069.650.571-14 SELECIONADO
24 Bruno Valdson Gonçalves dos Santos 075.199.651-39 SELECIONADO
25 Paulo Ricardo Dourado da Silva 054.127.801-05 SELECIONADO
26 Akssuelma Silva Costa 046.643.411-13 SELECIONADO
27 Thalia dos Santos Campos 067.132.881-62 SELECIONADO
28 Lindomar Anório de Souza 049.438.441-70 SELECIONADO
29 Lorrany Cristina Alves da Silva 071.019.551-69 SELECIONADO
30 Marcy Izolina Gonçalves 013.031.931-75 SELECIONADO
31 Luciana B. Lourenço 050.525.261-99 CLASSIFICADO
32 Gilberto Soares de Oliveira Neto 063.388.501-00 CLASSIFICADO
33 Danilo Machado de Souza 068.697.511-10 CLASSIFICADO
34 Paulo César Fernandes das Chagas 064.486.011-12 CLASSIFICADO
35 Daylison Santos da Silva 039.899.043-37 CLASSIFICADO
36 Thalia Luz de Almeida Bueno 050.842.231-08 CLASSIFICADO
37 Paulo César B Magalhães 017.599.451-02 CLASSIFICADO
38 Júlio César B Magalhães 029.896.101-62 CLASSIFICADO
39 João Victor Silva de Souza 058.735.951-00 CLASSIFICADO
40 Amanda Ribeiro Costa 063.899.081-56 CLASSIFICADO
41 Jheyla Kaysa O. Bezerra 605.008.863-26 CLASSIFICADO
42 Josiane da Silva Moura 038.328.831-26 CLASSIFICADO
43 Liss Vitória Rodrigues Alves 062.641.141-62 CLASSIFICADO
44 Abraão Silva dos Reis 017.599.451-02 CLASSIFICADO
45 Lucas da Costa Silva 071.025.531-45 CLASSIFICADO
46 Paulo Ricardo Valério Viana 071.799.751-09 CLASSIFICADO
47 Pattrick Gabriel Gomes de Almeida 071.358.891-76 CLASSIFICADO
48 Allan Victor Noronha Xavier 049.573.031-93 CLASSIFICADO
49 Dionatha Walef 062.927.571-88 CLASSIFICADO

 
 
 
 

Auxílio Moradia
Ordem Nome CPF Situação

1 Ana Cecylia Bandeira e Silva 069.558.811-75 SELECIONADO
2 Anita Silva de Araújo 038.649.891-16 SELECIONADO
3 Dalila de Souza Barbosa 080.372.941-37 SELECIONADO
4 Elaine da Silva Ferreira 071.875.351-80 SELECIONADO
5 Luan Bortoli 031.339.630-23 SELECIONADO
6 Kaline Nunes dos Santos 052.884.212-93 SELECIONADO
7 Eduarda Torres de Sousa 056.323.682-54 SELECIONADO
8 Ellen Cristina da Silva Freitas 074.291.881-50 SELECIONADO
9 Gilberto Soares de Azevedo 063.388.501-00 SELECIONADO
10 Danilo Machado de Souza 068.697.511-10 SELECIONADO
11 Daniela Anjos da Luz 074.086.961-21 SELECIONADO
12 Herika Sabrina Rocha de Souza 067.555.011-40 SELECIONADO
13 Ana Lais Almeida Cardoso 080.812.621-05 SELECIONADO
14 Jheyla Kaysa Oliveira Bezerra 080.812.621-05 SELECIONADO
15 Liss Vitória Rodrigues Alves 605.008.863-26 SELECIONADO
16 Josiane da Silva Moura 075.192.231-59 CLASSIFICADO
17 Arianna Oliveira Silva 062.641.141-62 CLASSIFICADO
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18 Paulo Ricardo Valério Viana 071.799.751-09 CLASSIFICADO
 
 
 
 

Intermunicipal
Ordem Nome CPF Situação

1 Rodrigo José de Jesus A. Santos 060.000.631-05 SELECIONADO
2 Pamila Francisca Rodrigues 082.069.921-70 SELECIONADO
3 Kauane Rodrigues da Silva 063.316491-74 SELECIONADO
4 Daniela Pereira Dora 064.618.371-08 SELECIONADO
5 Luis Gustavo Silva 064.391.481-17 SELECIONADO
6 Elviane Rodrigues Valadares 059.710.511-13 SELECIONADO
7 Fábio Júnior Pereira Dora 044.500.571-80 SELECIONADO
8 Thalia Luz de Almeida Bueno 050.842.231-08 SELECIONADO
9 Mayra Pereira Costa 046.948.941-37 SELECIONADO
10 Thays Karine Pereira Cabral 027.215.661-21 SELECIONADO
11 Washington da Silva Moura 031.299.131-22 SELECIONADO
12 Lídia Santos da Silva 062.757.321-56 SELECIONADO
13 Camila Costa Valadares 640.152.561-30 SELECIONADO
14 Nathália Cavalcante Melo 073.356.971-40 SELECIONADO
15 Marcos Vinícius Pereira Filho 034.552.321-08 SELECIONADO
16 Leonardo Bicalho 145.859.506-48 CLASSIFICADO
17 Júlio Cesar Batista de Magalhães 029.896.101-62 CLASSIFICADO
18 André Reis 071.517.361-85 CLASSIFICADO
19 Paulo Cesar Batista de Magalhães 017.599.451-02 CLASSIFICADO
20 Paulo César Amorim Filho 061.427.111-82 CLASSIFICADO
21 Cícero de Souza Bezerra 017.159.901-29 CLASSIFICADO
22 Edmilson Francisco de Queiroz 002.208.321-96 CLASSIFICADO
23 Jhessica Kaely O. Bezerra 063.515.771-36 CLASSIFICADO
24 Francisco de Assis da Silva 814.317.241-49 CLASSIFICADO
25 Daniel Berg Valadares Mota 449.534.188-08 CLASSIFICADO
26 Samuel Nystron Sousa Mota 567.155.602-34 CLASSIFICADO
27 Pedro Hítalo Lopes Lira 079.441.221-12 CLASSIFICADO

 
 
 
 

Alimentação
Ordem Nome CPF Situação

1 Rodolfo Henrique Barreira de Moura 077.356.981-27 SELECIONADO
2 Lucivaldo Henrique Cosmo dos santos 080.565.591-32 SELECIONADO
3 Chirley Lopes Damasceno 074.281.421-13 SELECIONADO
4 Karolayne Costa Cosmo 074.922.791-59 SELECIONADO
5 Darley Moura da Silva 071.402.991-29 SELECIONADO
6 Warley Silva Lino 053.168.791-04 SELECIONADO
7 Kelvin Alves da Silva 054.554.351-75 SELECIONADO
8 Keverson Rodrigues Gonçalves 086.530.731-83 SELECIONADO
9 Higor Alves Sena 080.396.771-30 SELECIONADO
10 Josué Souza Alves 054.970.321-76 SELECIONADO
11 Kélyta Lorena Dos Santos Mariano 062.959.481-38 SELECIONADO
12 Sara Juliana Marques Cutrim 618.972.903-73 SELECIONADO
13 Vinicius Brito da Silva 072.780.771-41 SELECIONADO
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14 Janilson Ferreira Ramos 072.132.821-07 SELECIONADO
15 Eliabe Xavier de Souza 066.431.521-60 SELECIONADO
16 Djonatas Lucas Dos Santos Dantas 064.701.241-35 SELECIONADO
17 Luanna Luiz da Silva 075.007.151-61 SELECIONADO
18 Kelly Nunes Cavalcante 059.618.321-63 SELECIONADO
19 Kamylla Brito Faria 071.501.241-00 SELECIONADO
20 Gustavo Soares de Santana 073.926.971-29 SELECIONADO
21 Andressa Brito Carvalho 080.480.081-22 SELECIONADO
22 Mateus dos Santos Cândido 053.091.641-03 SELECIONADO
23 Carla Heloisa Gonçalves Nunes 027.934.052.48 SELECIONADO
24 Maria Rita Gonçalves Nunes 027.933.792-20 SELECIONADO
25 Rikelmy Barbosa Rodrigues 149.327.536-40 SELECIONADO
26 Dione Pereira da Silva. 073.658.441-24 SELECIONADO
27 Tiago dos Reis Silva 075.061.101-48 SELECIONADO
28 Camilla Stéffany Silva Oliveira 080.841.361-94 SELECIONADO
29 Ellen Cristina da Silva Freitas 074.291.881-50 SELECIONADO
30 Bruna Vanessa Alves da Silva 076.607.211-86 SELECIONADO
31 Jonathan Patrick Vieira da Silva 059.275.051-55 SELECIONADO
32 Karla Tawana Fonseca da Silva 071.174.091-77 SELECIONADO
33 Vitória Vasconcelos Damascena 071.166.511-79 SELECIONADO
34 Heloisa Maria da Conceição 077.042.461-94 SELECIONADO
35 Anna Cecyllia Bandeira e Silva 069.558.811-75 SELECIONADO
36 Laurindo Florentino Diniz Neto 087.159.834-55 SELECIONADO
37 Anita Silva de Araújo 038.649.891-16 SELECIONADO
38 Kaline Nunes dos Santos 052.884.212-93 SELECIONADO
39 Caroliny de Souza Assis 085.723.571-06 SELECIONADO
40 Gabriel Pereira Gonçalves 065.093.131-97 SELECIONADO
41 Hemily Giovanna Costa de Moura 069.350.701-20 SELECIONADO
42 Kariny Solama Figueiredo 080.666.091-0 SELECIONADO
43 Vitória Alves de Oliveira 034.567.551-71 SELECIONADO
44 Miriam do Nascimento Souza 080.840.891-70 SELECIONADO
45 Michael Douglas Cruz Alves 080.427.461-48 SELECIONADO
46 Mateus Ferreira Paixão 005.818.344-10 SELECIONADO
47 Antônio Maik Saraiva da Silva 065.698.781-23 SELECIONADO
48 Antonio Jocely Saraiva da Silva Junior 065.698.691-32 SELECIONADO
49 Dalila de Souza Barbosa 080.372.941-37 SELECIONADO
50 Eduarda Torres de Sousa 056.323.682-54 SELECIONADO
51 Clemente Caudio Barbosa Vasconcelos Junior 084.731.271-29 SELECIONADO
52 Alexia Ellen Pereira Barros 080.061.261-27 SELECIONADO
53 Maxsuelder de Souza Silva 049.511.441-31 SELECIONADO
54 Gustavo Santos Xavier 067.906.291-22 SELECIONADO
55 Laine Pereira Maurino de Sousa 083.622.101-09 SELECIONADO
56 Millena Stéfany da Costa Silva 031.337.471-69 SELECIONADO
57 Alice Milhomem Almeida da Silva 031.525.081-07 SELECIONADO
58 Gabriel Araújo Evangelista 074.718.531-07 SELECIONADO
59 Francisco Cardoso Teixeira da Silva 072.770.511-30 SELECIONADO
60 Nilcileny Santos Abreu de Araujo 051.519.731-93 SELECIONADO
61 Daniel Lopes de Holanda Junior 063.772.881-58 SELECIONADO
62 Pamila Francisca Rodrigues 082.069.921-70 SELECIONADO
63 Lucas Ferreira Santos 033.737.841-07 SELECIONADO
64 Cleyton Teixeira dos Santos 017.439.641-45 SELECIONADO
65 Alex Queiroz Figueira 052.681.871-98 SELECIONADO
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66 Nathália Cavalcante Melo 073.356.971-40 SELECIONADO
67 Ana Karla Lima da Silva 077.143.491-07 SELECIONADO
68 Caliel Ferreira Ramos 080.337.661-82 SELECIONADO
69 Maria Eduarda Rocha 086.575.631-77 SELECIONADO
70 Gustavo Carvalho Anacleto 000.309.522-39 SELECIONADO
71 Kauane Rodrigues da Silva 063.316491-74 SELECIONADO
72 Thagillon Da Silva Noleto 072.618.841-70 SELECIONADO
73 Maria Eduarda Pereira Pinho 050.624.101-77 SELECIONADO
74 Priscila Emanoela Silva Bezerra 074.306.291-48 SELECIONADO
75 Larisse Gonçalves da Silva 077.106.971-51 SELECIONADO
76 Vitória Eduarda Ferreira 128.000.026-03 SELECIONADO
77 Victor Rodrigues Paula 068.290.251-92 SELECIONADO
78 Amanda de Oliveira Rosa de Souza 075.238.291-80 SELECIONADO
79 Camila Goulart Pacheco de Brito 026.488.691-74 SELECIONADO
80 Vitória Silva Costa Santana 063.803.071.41 SELECIONADO
81 Wender Fernandes Maia Júnior 068.347.131-74 CLASSIFICADO
82 Thalisson Fonseca Mota 075.026.971-52 CLASSIFICADO
83 Wanessa Martins de Melo 067.506.621-29 CLASSIFICADO
84 Mariana Candida Lopes 059.501.061-05 CLASSIFICADO
85 Larissa Mendes de Souza 060.248.011-65 CLASSIFICADO
86 Rayka Souza Morais 054.824.561-45 CLASSIFICADO
87 Geovana Marinho Prado 077.999.371-30 CLASSIFICADO
88 Pedro Paulo Marinho Prado 075.000.851-25 CLASSIFICADO
89 Thallison Rodrigues Siqueira 083.320.331-28 CLASSIFICADO
90 Vitor da Cunha Souza 072.679.581-09 CLASSIFICADO
91 Eveny Vieria Azevedo 060.583.441-58 CLASSIFICADO
92 Eliza Gentiele Ribeiro Barros 055.390.701-86 CLASSIFICADO
93 João Gabriel Alves de Souza 030.427.171-35 CLASSIFICADO
94 Warley Souza Lima 055.487.701-52 CLASSIFICADO
95 Hellen Camilly Santos Costa 072.962.171-54 CLASSIFICADO
96 Alessandra Martins Coelho 048.884.811-30 CLASSIFICADO
97 Erlane Bezerra Pacheco 070.590.701-50 CLASSIFICADO
98 Antônio Alves de Araújo Junior 087.294.731-95 CLASSIFICADO
99 Isadora Pereira Machado 074.017.461-40 CLASSIFICADO

100 Lucas Rios de Souza Ribeiro 073.450.981-25 CLASSIFICADO
101 Pablo Ruan Rodrigues Pereira 080.388.091-06 CLASSIFICADO
102 Matheus José de Camargo Martins 080.355.051-06 CLASSIFICADO
103 Bruno Araújo de Santana 068.274.181-70 CLASSIFICADO
104 Jefferson Deivid Ferreira da Silva 072.812.101-83 CLASSIFICADO
105 Denys Silva Sobreira dos Santos 071.051.171-09 CLASSIFICADO
106 Felipe dos Santos Ferrreira 079.432.891-10 CLASSIFICADO
107 Gabriella da Silva Souza 075.515.641-28 CLASSIFICADO
108 Jéssica Moura da Silva 080.355.331-50 CLASSIFICADO
109 João Gabriel Alves de Souza 030.427.171-35 CLASSIFICADO
110 Samara dos Santos Mota 073.450.981-25 CLASSIFICADO
111 Gabriel Moraes Barros 077.965.661-07 CLASSIFICADO
112 Daniel Berg Valadares 073.450.981-25 CLASSIFICADO
113 Débora Vitória da Silva Gomes 075.603.581-36 CLASSIFICADO
114 Emyle Gabriela G. de Oliveira 086.521.851-07 CLASSIFICADO
115 Filipe Eduardo da Silva Borges 033.110.361-31 CLASSIFICADO
116 Ellen Cristine Silva Andrade 707.153.251-67 CLASSIFICADO
117 Chayane da Silva Tavares 084.932.301-03 CLASSIFICADO
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118 Wanderson Rezende Nascimento 066.916.481-02 CLASSIFICADO
119 Danielle Santos Carnot de Avilla 058.745.011-85 CLASSIFICADO
120 Raphael Souza de Lima 067.766.371-48 CLASSIFICADO
121 Beatriz dos Santos Ribeiro 066.437.351-81 CLASSIFICADO
122 Danielly Neres do Rosário Ferreira 058.493.711-33 CLASSIFICADO
123 Rafael Dias Rodrigues 071.042.611-92 CLASSIFICADO
124 Thainara Duarte Barbosa 072.765.731-33 CLASSIFICADO
125 Giovanna Ferrari Lima 062.676.351-71 CLASSIFICADO
126 Adelson Barros dos Santos 080.355.771-07 CLASSIFICADO
127 Vitória Costa de Souza 071.430.091-80 CLASSIFICADO
128 Herika Sabrina Rocha de Souza 067.555.011-40 CLASSIFICADO
129 Ana Lais Almeida Cardoso 080.812.621-05 CLASSIFICADO
130 Sabrina Josefa Costa Pereira 072.800.891-27 CLASSIFICADO
131 Dêhnia do Carmo Araújo 051.912.351-42 CLASSIFICADO
132 João Felix da Luz Neto 077.474.671-84 CLASSIFICADO
133 Carlos Afonso Miranda Silva 075.199.651-39 CLASSIFICADO
134 Denzel Tácito Moreira Ferreira 071.778.151-80 CLASSIFICADO
135 Jhonata Resplandes Vieira 070.279.101-60 CLASSIFICADO
136 Brenda Kaune Galvão Amorim 073.589.571-64 CLASSIFICADO
137 Christie Ellen Jesus da Silva 087.004.438-11 CLASSIFICADO
138 Jhessik Kaelly Bezerra Leal 063.515.771-36 CLASSIFICADO
139 Pedro Hítalo 067.117.631-83 CLASSIFICADO
140 Arianna Oliveira Silva 075.192.231-59 CLASSIFICADO
141 Geovana Maranhão de Oliveira 055.196.491-03 CLASSIFICADO
142 Lucas Gabriel Mesquita de Freitas 005.949.551-06 CLASSIFICADO
143 Heryka Ramos da Silva Macedo 704.983.721-77 CLASSIFICADO
144 Sebastião Eurípedes Gonçalves Júnior 070.864.351-55 CLASSIFICADO
145 Rayssa da Silva Santos 083.797.521-20 CLASSIFICADO
146 Stefane da Costa Silva 075.020.121-50 CLASSIFICADO
147 Pedro Henrique Santos Souza 067.117.631-83 CLASSIFICADO
148 Felipe Rodrigues da Silva 083.633.361-65 CLASSIFICADO
149 Stéphane Ferreira da Silva 082.810.811-04 CLASSIFICADO
150 Vitória Eduarda da Silva Rosa 080.214.461-61 CLASSIFICADO
151 Artur Noronha Xavier 049.573.041-65 CLASSIFICADO
152 Pedro Caetano da Silva Neto 064.048.101-90 CLASSIFICADO
153 Ana Clara Pires Santana 035.494.381-25 CLASSIFICADO
154 Raynara Vinhal Lopes 061.283.771-81 CLASSIFICADO
155 Lucas Diego da Silva 073.544.331-95 CLASSIFICADO
156 Naã Osborn de Souza Silva 066.890.801-70 CLASSIFICADO

 
 
 
 

Transporte Urbano I
Ordem Nome CPF Situação

1 Rodolfo Henrique Barreira de Moura 077.356.981-27 SELECIONADO
2 Lucivaldo Henrique Cosmo dos santos 080.565.591-32 SELECIONADO
3 Chirley Lopes Damasceno 074.281.421-13 SELECIONADO
4 Karolayne Costa Cosmo 074.922.791-59 SELECIONADO
5 Darley Moura da Silva 071.402.991-29 SELECIONADO
6 Warley Silva Lino 053.168.791-04 SELECIONADO
7 Kelvin Alves da Silva 054.554.351-75 SELECIONADO
8 João Vítor Ribeiro de Souza 008.033.283-14 SELECIONADO
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9 Higor Alves Sena 080.396.771-30 SELECIONADO
10 Josué Souza Alves 054.970.321-76 SELECIONADO
11 Kélyta Lorena Dos Santos Mariano 062.959.481-38 SELECIONADO
12 Sara Juliana Marques Cutrim 618.972.903-73 SELECIONADO
13 Vinicius Brito da Silva 072.780.771-41 SELECIONADO
14 Eliabe Xavier de Souza 066.431.521-60 SELECIONADO
15 Ionara Salatiele da Silva 071.351.511-27 SELECIONADO
16 Luanna Luiz da Silva 075.007.151-61 SELECIONADO
17 Kelly Nunes Cavalcante 059.618.321-63 SELECIONADO
18 Kamylla Brito Faria 071.501.241-00 SELECIONADO
19 Gustavo Soares de Santana 073.926.971-29 SELECIONADO
20 Andressa Brito Carvalho 080.480.081-22 SELECIONADO
21 Carla Heloisa Gonçalves Nunes 027.934.052.48 SELECIONADO
22 Maria Rita Gonçalves Nunes 027.933.792-20 SELECIONADO
23 Rikelmy Barbosa Rodrigues 149.327.536-40 SELECIONADO
24 Dione Pereira da Silva. 073.658.441-24 SELECIONADO
25 Tiago dos Reis Silva 075.061.101-48 SELECIONADO
26 Camilla Stéffany Silva Oliveira 080.841.361-94 SELECIONADO
27 Kemilly Vitória de Souza Moura 072.850.301-80 SELECIONADO
28 Bruna Vanessa Alves da Silva 076.607.211-86 SELECIONADO
29 Jonathan Patrick Vieira da Silva 059.275.051-55 SELECIONADO
30 Karla Tawana Fonseca da Silva 071.174.091-77 SELECIONADO
31 Vitória Vasconcelos Damascena 071.166.711-79 SELECIONADO
32 Heloisa Maria da Conceição 077.042.461-94 SELECIONADO
33 Marcos Vinicius Rodrigues de Oliveria 080.370.261-24 SELECIONADO
34 Laurindo Florentino Diniz Neto 087.159.834-55 SELECIONADO
35 Anita Silva de Araújo 038.649.891-16 SELECIONADO
36 Samuel Marques Sousa 070.266.111-27 SELECIONADO
37 Caroliny de Souza Assis 085.723.571-06 SELECIONADO
38 Hemily Giovanna Costa de Moura 069.350.701-20 SELECIONADO
39 Kariny Solama Figueiredo 080.666.091-0 SELECIONADO
40 Miriam do Nascimento Souza 080.840.891-70 SELECIONADO
41 Gabriel Pereira Gonçalves 065.093.131-97 SELECIONADO
42 Michael Douglas Cruz Alves 080.427.461-48 SELECIONADO
43 Mateus Ferreira Paixão 005.818.344-10 SELECIONADO
44 Antônio Maik Saraiva da Silva 065.698.781-23 SELECIONADO
45 Antonio Jocely Saraiva da Silva Junior 065.698.691-32 SELECIONADO
46 Bruno Paz Lustosa 080.325.971-90 SELECIONADO
47 Kharen de Souza Holanda 060.606.151-71 SELECIONADO
48 Clemente Claudio Barbosa Vasconcelos Junior 084.731.271-29 SELECIONADO
49 Mariana Candida Lopes 059.501.061-05 SELECIONADO
50 Maxsuelder de Souza Silva 049.511.441-31 SELECIONADO
51 Gustavo Santos Xavier 067.906.291-22 SELECIONADO
52 Laine Pereira Maurino de Sousa 083.622.101-09 SELECIONADO
53 Gabriel Araújo Evangelista 074.718.531-07 SELECIONADO
54 Wender Fernandes Maia Júnior 068.347.131-74 SELECIONADO
55 Gabriel de Deus Galvão 063.359.581-04 SELECIONADO
56 Hellen Camilly Santos Costa 072.962.171-54 SELECIONADO
57 Mylena Andrade Garcia 067.906.291-22 SELECIONADO
58 Lucas Ferreira Santos 033.737.841-07 SELECIONADO
59 Cleyton Teixeira dos Santos 017.439.641-45 SELECIONADO
60 Alex Queiroz Figueira 052.681.871-98 SELECIONADO
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61 Ana Karla Lima da Silva 077.143.491-07 SELECIONADO
62 Maria Eduarda Rocha 086.575.631-77 SELECIONADO
63 Caliel Ferreira Ramos 080.337.661-82 SELECIONADO
64 Gustavo Carvalho Anacleto 000.309.522-39 SELECIONADO
65 Thagillon Da Silva Noleto 072.618.841-70 SELECIONADO
66 Maria Eduarda Pereira Pinho 050.624.101-77 SELECIONADO
67 Priscila Emanoela Silva Bezerra 074.306.291-48 SELECIONADO
68 Larisse Gonçalves da Silva 077.106.971-51 SELECIONADO
69 Mateus dos Santos Cândido 053.091.641-03 SELECIONADO
70 Amanda de Oliveira Rosa de Souza 075.238.291-80 SELECIONADO
71 Camila Goulart Pacheco de Brito 026.488.691-74 SELECIONADO
72 Vitória Silva Costa Santana 063.803.071.41 SELECIONADO
73 Francisco Cardoso Teixeira da Silva 072.770.511-30 SELECIONADO
74 Larissa Mendes de Souza 060.248.011-65 SELECIONADO
75 Nilcileny Santos Abreu de Araujo 051.519.731-93 SELECIONADO
76 Daniel Lopes de Holanda Junior 063.772.881-58 SELECIONADO
77 Vitória Eduarda Ferreira 128.000.026-03 SELECIONADO
78 Thalisson Fonseca Mota 075.026.971-52 SELECIONADO
79 Alexia Ellen Pereira Barros 080.061.261-27 SELECIONADO
80 Vitória Alves de Oliveira 034.567.551-71 SELECIONADO
81 Millena Stéfany da Costa Silva 031.337.471-69 SELECIONADO
82 Alice Milhomem Almeida da Silva 031.525.081-07 SELECIONADO
83 Geovana Marinho Prado 077.999.371-30 SELECIONADO
84 Pedro Paulo Marinho Prado 075.000.851-25 SELECIONADO
85 Victor Rodrigues Paula 068.290.251-92 SELECIONADO
86 Wanessa Martins de Melo 067.506.621-29 SELECIONADO
87 Vitor da Cunha Souza 072.679.581-09 SELECIONADO
88 Eveny Vieria Azevedo 060.583.441-58 SELECIONADO
89 Isadora Pereira Machado 074.017.461-40 SELECIONADO
90 Pablo Ruan Rodrigues Pereira 080.388.091-06 SELECIONADO
91 Eliza Gentiele Ribeiro Barros 055.390.701-86 SELECIONADO
92 Warley Souza Lima 055.487.701-52 SELECIONADO
93 Leonardo Souza de Lima 055.487.581-01 SELECIONADO
94 Thainara Duarte Barbosa 072.765.731-33 SELECIONADO
95 Alessandra Martins Coelho 048.884.811-30 SELECIONADO
96 Erlane Bezerra Pacheco 070.590.701-50 SELECIONADO
97 Antônio Alves de Araújo Junior 087.294.731-95 SELECIONADO
98 Lucas Rios de Souza Ribeiro 073.450.981-25 SELECIONADO
99 Matheus José de Camargo Martins 080.355.051-06 SELECIONADO

100 Bruno Araújo de Santana 068.274.181-70 SELECIONADO
101 Rayka Souza Morais 054.824.561-45 SELECIONADO
102 Jefferson Deivid Ferreira da Silva 072.812.101-83 SELECIONADO
103 Felipe dos Santos Ferrreira 079.432.891-10 SELECIONADO
104 Denys Silva Sobreira dos Santos 071.051.171-09 SELECIONADO
105 Gabriella da Silva Souza 075.515.641-28 SELECIONADO
106 Jéssica Moura da Silva 080.355.331-50 SELECIONADO
107 Adelson Barros dos Santos 080.355.771-07 SELECIONADO
108 João Gabriel Alves de Souza 030.427.171-35 SELECIONADO
109 Thallison Rodrigues Siqueira 083.320.331-28 SELECIONADO
110 Beatriz dos Santos Ribeiro 066.437.351-81 SELECIONADO
111 Samara dos Santos Mota 073.450.981-25 CLASSIFICADO
112 Gabriel Moraes Barros 077.965.661-07 CLASSIFICADO
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113 Emyle Gabriela G. de Oliveira 086.521.851-07 CLASSIFICADO
114 Débora Vitória da Silva Gomes 075.603.581-36 CLASSIFICADO
115 Raphael Souza de Lima 067.766.371-48 CLASSIFICADO
116 Filipe Eduardo da Silva Borges 033.110.361-31 CLASSIFICADO
117 Vitória Costa de Souza 071.430.091-80 CLASSIFICADO
118 Ellen Cristine Silva Andrade 707.153.251-67 CLASSIFICADO
119 Chayane da Silva Tavares 084.932.301-03 CLASSIFICADO
120 Wanderson Rezende Nascimento 066.916.481-02 CLASSIFICADO
121 Danielle Santos Carnot de Avilla 058.745.011-85 CLASSIFICADO
122 Danielly Neres do Rosário Ferreira 058.493.711-33 CLASSIFICADO
123 Rafael Dias Rodrigues 071.042.611-92 CLASSIFICADO
124 João Vítor da Silva Miranda 055.699.341-11 CLASSIFICADO
125 Ana Luiza de França Ferreira 051.805.591-46 CLASSIFICADO
126 Giovanna Ferrari Lima 062.676.351-71 CLASSIFICADO
127 Sabrina Josefa Costa Pereira 072.800.891-27 CLASSIFICADO
128 Dêhnia do Carmo Araújo 051.912.351-42 CLASSIFICADO
129 João Felix da Luz Neto 077.474.671-84 CLASSIFICADO
130 Lucas Gregório Ramos da Silva 064.531.101-48 CLASSIFICADO
131 Carlos Afonso Miranda Silva 075.199.651-39 CLASSIFICADO
132 Letícia Marques Ferreira 053.676.601-00 CLASSIFICADO
133 Jhonata Resplandes Vieira 070.279.101-60 CLASSIFICADO
134 Marcos Guilherme Oliveira Alves 072.666.921-05 CLASSIFICADO
135 Brenda Kaune Galvão Amorim 073.589.571-64 CLASSIFICADO
136 Christie Ellen Jesus da Silva 087.004.438-11 CLASSIFICADO
137 Jhessik Kaelly Bezerra Leal 063.515.771-36 CLASSIFICADO
138 Arianna Oliveira Silva 075.192.231-59 CLASSIFICADO
139 Geovana Maranhão de Oliveira 055.196.491-03 CLASSIFICADO
140 Lucas Gabriel Mesquita de Freitas 005.949.551-06 CLASSIFICADO
141 Heryka Ramos da Silva Macedo 704.983.721-77 CLASSIFICADO
142 Sebastião Eurípedes Gonçalves Júnior 070.864.351-55 CLASSIFICADO
143 Rayssa da Silva Santos 083.797.521-20 CLASSIFICADO
144 Denzel Tácito Moreira Ferreira 071.778.151-80 CLASSIFICADO
145 Stefane da Costa Silva 075.020.121-50 CLASSIFICADO
146 Pedro Henrique Santos Souza 067.117.631-83 CLASSIFICADO
147 Felipe Rodrigues da Silva 083.633.361-65 CLASSIFICADO
148 Stéphane Ferreira da Silva 082.810.811-04 CLASSIFICADO
149 Vitória Eduarda da Silva Rosa 080.214.461-61 CLASSIFICADO
150 Artur Noronha Xavier 049.573.041-65 CLASSIFICADO
151 Pedro Caetano da Silva Neto 064.048.101-90 CLASSIFICADO
152 Ana Clara Pires Santana 035.494.381-25 CLASSIFICADO
153 Raynara Vinhal Lopes 061.283.771-81 CLASSIFICADO
154 Lucas Diego da Silva 073.544.331-95 CLASSIFICADO
155 João Pedro Noronha de Moraes Souza 049.604.231-96 CLASSIFICADO
156 Naã Osborn de Souza Silva 066.890.801-70 CLASSIFICADO

Colinas do Tocantins, 20 de abril de 2018.

Paulo Hernandes Gonçalves da Silva
Diretor-geral pro tempore

 
 

Documento assinado eletronicamente por Paulo Hernandes Goncalves da Silva,
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Diretor-geral, em 20/04/2018, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0338984 e o código CRC 52FEC872.
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